C. II. De mandato Iosue ad populum, et de recessu columpne nubis

Augustinus / Auctor / Comestor / Auctor / Augustinus / Auctor contra Comestorem / Parva genesis / Auctor /

C. III. De incremento Jordanis

Augustinus / Auctor / (p. 307) Secundum Lucanum / Seneca / Theofrastus / Auctor /

C. IIII. De numero duarum tribuum et dimidie, et de transitu Iordanis

Comestor / Auctor / Comestor / In Matheo evangelista / Auctor / In Matheo / Iuxta Matheum / Beda venerabilis / Ex Eusebio auctor /

C. V. De secunda circumcisione, et de tempore quo morati sunt filii Israhel in deserto

Augustinus / Comestor / Augustinus ex translatione .LXX^a. / (p. 308)
Augustinus / Comestor / Auctor / Horatius / Comestor / In psalmo .C°XIII°. / Auctor /

C. VI. Quod falsum scriptum est in cronicis de sacerdotio Eleazari

Comestor de polenta vel polline / Auctor /

C. VII. De nuditate pedum imperata Iosue, et de furto Achar et pena eius

Comestor / Hebreus et Origenes omilia .VII^a. super Iheremiam / In deuteronomio / Augustinus / (p. 309) Questio / Solutio / In deuteronomio / In libro sapientie / Auctor / Comestor ex Augustino / Auctor ex verbis Augustini questionem faciens / Item questio / Ad Corinthios

(a) La lettre ornée a été découpée ; texte du c. 2 mutilé.

(b) Titre restitué d'après la table des chapitres.

epistola .I^a. / In psalmo .LX^oV^o. / Questio de verbis Comestoris / Item questio / (p. 310) Virgilius /

C. VIII. De insidiis quas iussit dominus poni ad capiendam urbem Hai, et de iusto bello et de Gabonitis

Augustinus / Diffinitio justorum bellorum / Questio / Augustinus / Comestor /

C. IX. De Adonibezech, et de sepulchro Ioseph

Jeronimus / Auctor /

C. X. De Erictionio et Danao

Auctor ex Orosio in libro primo / Questio / Solutio / (p. 311) Auctor ex Eusebio /

C. XI. De .IIII^{to}. rege Cretensium Japide vel Lapide vel Avide

C. XII. De ordine sortium quibus terra promissionis divisa est

Horatius / Lucanus / Comestor / Auctor quod Judea modis variis accipitur / Lucanus / In Matheo evangelista / In Paralipomena /

C. XIII. De statione solis

Auctor / (p. 312) Varro in libris de gente populi romani / In libro .XX^oI^o. de civitate dei / Lucanus / Auctor /

C. XIV. De verbis legis que Iosue scripsit in lapide, et quid significatum sit per deos alienos

Comestor / Augustinus / Origenes omilia .II^a. super Johannem / Auctor ex Augustino / De ascensu scorpionis / Comestor / Augustinus /

C. XV. De Busiride, et Tat, et Cadmo, et Phenice, et Corace, et templo Delphis incenso